АДМИНИСТРАЦИЯ ПЧЕЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    16.02.2021 г.   № 9
         с. Пчелиновка

О создании рабочей группы для
осуществления мероприятий по
защите  от затопления (подтопления)
на территории  Пчелиновского
сельского поселения Бобровского
муниципального района

В целях оперативного осуществления комплекса мероприятий по защите от затопления (подтопления) населенных пунктов на территории Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района:
1.  Создать рабочую группу по вопросам осуществления комплекса мероприятий по защите от затопления (подтопления) населенных пунктов на территории Пчелиновского сельского поселения в количестве 7 человек (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Пчелиновского сельского
поселения Бобровского
муниципального района                                       С.В.Молдавская

	Приложение
к распоряжению администрации
Пчелиновского сельского поселения
Бобровского муниципального района
от 16.02.2021 г. № 9

Состав
рабочей группы по вопросам осуществления комплекса мероприятий по защите от затопления (подтопления) населенных пунктов на территории Пчелиновского сельского поселения:

1. Председатель – глава Пчелиновского с/п             С.В.Молдавская
2. Зам. председателя – директор БУВО «ПНИ»       Т.И.Ивершина
3. Секретарь – специалист администрации с/п         З.К.Поторочина
Члены:
4. Директор МКОУ Пчелиновская СОШ                   А.Д.Щербаков
5. Арендатор пруда «Дальняя Яруга»                        Н.Г.Пещерев
6. ИП Глава КФХ  Зинченко                                       И.Н.Зинченко
7. ИП Глава КФХ  Бутенко                                         В.В.Бутенко
8. ИП Глава КФХ  Лелецких                                       В.Н.Лелецких